Nota ad Excalum Gubernium pro Recuperauda ad Secerz Ecclesie filiali Siemianowien. de Dato 7. Apr. 1791. ac

231

Non Dominandi in Clerum Lupidine proptus non recumid inhiando avaritia ductus, sed iurecogitando melo de recipiendis avulsis et defendendis Ecclesie Secerz jurebus allectus. Sequens negotium Excalo Gubernio ad decidendum ac restorandum suppliciter submitto. Ecclesia Parochialis in Secerz collationis Co. Reg. vigore Privilegij Ereccionis hie sub signo f. adneci ab antiquo habuit jus percipiendi Decimas praecipue lanes, ex praedictis Dominialibus villarum Siemianowha Dobrze ny et Mitosowice. Item ex eadem villa Siemianowha habuit unum laneum agrum cum pratibus. Item ex eadem villa Siemianowha Nepaha Parochia Secerz anni solvebantur. Et licet postea ab Ato forsam 100. edificata est ibidem Ecclesia haec tamen nunquam fuit Parochialis sed ab amitis vocabatur Capella antea deinde filialis Secerz ita ut idem qui erat Parochus in Secerz et at simul parochus in Siemianowha ad interrupte darabat omnesq. proventus supra expre-

105, percipiebat cum obligatione sustentandi unum vicarium in Siemianowka idq. ininterrupte durabat et in pacifica possessione fuit usq. ad mortem Illm. Glorietati Suffraganei Leopoldensis ultimi et immediati. nec prodece possis.

Sed quoniam modo ab Annis 11. novus Parochus ex Ordine Augustinianorum in Siemianowka institutus fuit Idem Decimas manipularum, ex villa Siemianowka Dobranz et Mitozowice et Item Mensalia mensalia et ex Siemianowka nec uo quo jure cum derogatione jurium. Ecclesia Secrez percipit. Hinc infra scriptus, hoc in negotio graviter injuriatus, totam hanc causam ad Decidendum et ratione resolvendum ex c. 150 Gubernio cum sequentibus annotationibus submittit.

1^o Ecclesia Siemianowensis et nec institutus Parochus nullam habet Erectionem vel Decretum, et ea omnia que modo percipit jure Erectionis debentur Parocho Secrez, quoniam de Ecclesia hac nuper in Lessorum Parochiam erecta, indigeret nova electione seu fundatione.

2^o Quia hec nova institutio Parochi in Siemianowka non solum jurebus Ecclesie Secrez prejudicialia sed etiam arario Co Regis operosa esse videtur. Cum enim Ecclesia hec uno tantum homo quatuorante distat a Secrez, facile per unum Rectorem sicut olim dirigipotest. Multo magis vero tum cum Parochus Secrez unum Capellanum localem vel vicarium in Siemianowka proprio sumptu tenere et conservare obligabitur. Sige Secrez 17. 960 791. ad Pasch.

Ad hanc Notam et urgentiales de Dato 11 Julij 1792 cu. emanatum est ab Excelso Gubernio mediante Circulari Officio sequens Decretum Sub dato 11 Januarii 1793. Sub No 21.

24. Ad eum sub dato 4^{to} Februarii et 13^{to} Junij an. et ad Excelsum Gubernium porrectum supplicem libellum vigore cujus prodece duntur Decime manipulares et ex villis Siemianowka Dobranz et Mitozowice obtinet Idem ab Excelso Gubernio de Dato 24^{to} Decembris 1793 37544 sequens Decretum quod sic ex Germanico in Latinnu sonat. Probatum est ex una parte, quod Siemianowka in Ao 1216 quo erat seorsiva a Secrez Parochia ex altera parte probatum est quod amba hec Parochie Secrez et Siemianowice in Ao 1546 7 jure jure et sint Suffraganeatus Leopoldensis et quod Commendarius Siemianowicensis ex his et locis Decimam manipularem percipiebat, quod etiam per

per Lustrationem a^o 1767 confirmatum erat. Tandem post mortem Suffraganei Głowiński et utriusq. Parochie Comendariorum et post prohibitam pluralitatem Beneficiorum propositi erant pro utroq. Beneficio candidati ad Aulam et ex eodem loco presentati.

Si itaq. R^o Parochus Dąbrowski questionatum jure Dei mandati habere ex eo quod vigore ultimae dispositionis omnes parochiae circa sua antiqua jura relinquenda ac tuenda sunt. Ergo militat contra illum non solum populo R^o Siemianoviensis Ecclesiae, tanquam antiquae Parochialis, quae antea ad proventus suos retinere debet ut pote repante in incorporatione ad Sierescę, verum etiam quod Siemianowka per antiqua Parochialis Ecclesiae existimatur. In qua Resolutione Parochus Dąbrowski cum sua praesertione semel pro semper expeditur. Leopoli d^o 14. Januarii 1793. Fr. Vali. Millbach or. p. Fleurs manu Secretarius. Ad causam hujus decreti vide infra p. 32.

Ad hanc decisivam resolutionem sequentia opponuntur.

25.

Ex Rescripto Insuper Officij De Doto 24 et 25^o Januarii 26 Januarii vigore decreti Excellentissimi Gubernij De Doto 28^o d^o u. et. pro 27^o 28^o intuitu praedictarum Ecclesiae Matris Sierescę ad Ecclesiam filialem Siemianoviensem emanati, intimati est. 1^o Quod in a^o 1769. Diversus erat Parochus in Siemianowka a Parocho Sierescę. 2^o Quod in a^o 1587. Ecclesia Siemianoviensis incorporata fuerat ad Suffraganeatum Leopoliensem, et Quod Comendarius Siemianoviensis percipiebat decimas sibi ex praediis Siemianowka et Dobrzany Młotkowie, quod demum etiam per Lustrationem a^o 1765 confirmatum est. Sed ad haec respondetur.

Ad Imum si in a^o 1769 erat diversa Parochia et diversus Parochus Siemianoviensis a Sierescę debet ille Parochus nominatenus exprimi, ac ejus Dotationis fundationis ac Dotationis aditari, sed de hoc in memorato decreto guberniali nulla fit mentio ergo infrascriptus rescripto acquiescere minime potest.

Ad Idem Quod in a^o 1787 Ecclesia Siemianoviensis incorporata fuit ad Suffraganeatum Leopoliensem hoc certum est sed etiam hoc compertum est, quod Suffraganeus ille erat tunc Parochus Sierescę, adeo non qua Suffraganeus fuit supponitur, sed qua Parocho Sierescę incorporata est Siemianowka. Nam plures postea Parochi Sierescę non erant Suffraganei tamen

hanc

Informacya względem przepnego z Securu letaric
 sig koruotb ni nalezy zawpe in natura podlug decretow
 gubernialnych pagina 3 et 5. z tanow 80 wynosi horu
 200 Lyta z tyler owsa. acz in uni kazy wiele tlojow
 tow z tyd w zmi kazyech ni adbiatem in natura, wiec
 odbiarem podlug coroczney komplanacyi z Regesta
 od Burmistrzow utozony w pienigz dach wroczney
 lenie, podlug rohu z tarygu. ab Anno 1782. bez pisma
 z huty moie dawatem. Naresze w 1792 z Otio zrobiten
 komplanacyi na pismie w ten sposob -

26 Komplanacya między Wpzy i Jemaym z Anglijskim Probo
 szym Securu ziemny, a z kilku innymi Magistratem z
 całym Pospolstwem trzech Przedmiesi Secureckich tarta
 ni Ostrowem z Praszami Staneta niniesza dobrowolnego
 da na mefne rza rok 1792 gi koruoteni Secur Natuzye ni
 nierez nastepujacy sposob

1^o Wpzy i Proboszy z Anglijski z nazyce ni Pospolstwa trzech
 Przedmiesi nalezacygo sobie mefneyo Lyta horu Dwiesiuszei
 Duesigt m^o lot 200 Owsa horu Dwiesiuszes Duesigt m^o 200
 na ten rok 1792 gi in natura, nastepnie ty kore naty aliow
 za Rok Pol. Try Dyzique m^o 3000 z temi warunkami -

a. aby niniesza komplanacya natem tyly w eden rok turyta
 b. aby ta zgodna niepsuta prawa na dolozekata odbiariani
 mefneyo in natura

c. aby ta komplanacya nie ukladata ceny na dalozy
 czas ktora moze byc Dovesza lub tansza podlug ceny
 krajowej z dobrowolnego dozwolenia odydwoch Stron

d. aby nakoniec ta komplanacya iako na rok tyho 1792
 zrobiona z uzniona ani jz d^o Proboszewi Securny
 szemu ani jego nastepcom w niczym nieschoduta.

2^o Tenze Magistat z pospolstwo trzech Przedmiesi obowiaz
 zuci sie wyrez wyrazony Summa 28 Pol. Try Dyzique sa
 mi do siebie ktdy i odebrai, a jz d^o Proboszewi na dzie
 ni Marina Plichupa to rest na jedyn nasty obris r. b.

z gotowych pienigz dach humny z krajowu maigijoch
 ad dai z wykazy Heze jz d^o Proboszewi zadney Podzi
 kacy

Auditorio per Nos propositis ibiq; ad plenum et mature discussis, et ad favorem dictae Magnificae Communitatis Urbanae et
 suburbanae dicti Oppidi Saceret; illiusq; oppidanorum Inco-
 larum et hominum principalium resolutis, tandem servan-
 tis omnibus de Jure et Stylo hujus Sacri Tribunalis servan-
 solitis et consuetis, cognitissq; ad plenum hujusmodi
 ac legitime Citato rotam Nobis et de mandato nostro Dno
 Francisco Stephano dicti And. sem. Dni Samuelis Gtown-
 shi et adverso Principalis Procuratore, ad infra scripta
 et pro die infra scripta, quo adveniente de R.R. D.D. Coadj-
 torum voto Consilii pariter et assensu quibus de hujusmo-
 di causa meritis relationem plenariam fecimus, fidelen-
 Nostram ad favorem dictae Magnificae Communitatis Urbanae
 et suburbanae dicti Oppidi Saceret; illiusq; oppidanorum
 Incolarum et hominum principalium Tulimus, et in scri-
 ptis promulgavimus, Sententiam Definitivam hujusmodi
 sub tenore videlicet. =. Christi nomine invocato pro Tri-
 bunali sedentes et solum Deum pro oculis habentes, per hanc
 Nostram Definitivam Sententiam qua de R.R. P.P. D.D. Coadj-
 jutorum Nostrarum Consilii pariter et voto in his scriptis
 serimus in Causa et Causis quae primo et in prima Coram
 Coram Ordinario Leopoldi, secundo et in secunda coram Re-
 verendissimo Coloniae Nuntio seu Illius Dno Auditore Ple-
 tertio et in tertia Coram Auditore Camerae, quarto et in quar-
 ta in Sacra robe Auditorio prius coram Clave memoratae Car-
 dinali Bupis, ac inde coram Nobis in Illius locum subrogato
 in gradu restitutionis integrum ex rescripto plene signa-
 turae iustitiae cum Clausula sine praesudicio rei iudicatae ver-
 se fuerunt. et vertuntur Instantis inter And. sem. Dnum
 Samuelem Gtownsh. Subrogatum Leopoldi ubi Propositi-
 tum Oppidi Saceret; Actorem et Appellatum ex una, a Ma-
 gnificam Communitatem Urbanam et Suburbanam dicti
 Oppidi Saceret; illiusq; oppidanorum Incolas et homines nec
 conventos et appellantes partibus ex altera de et super re-
 stitutione in integrum pro parte Communitatis et oppidanor.
 et supra petita adversus dicta tria praecedentia iudicata de-
 cernentia favore dicti Propositi actoris mantentionem
 in possessione exigendi. nomine Messalium seu Decimarum
 pro quolibet ex Centoaginta Lanens seu agris Urnam Iron-
 cum Hiliganis, aliumq; Avene octo modis compositum, et
 unumquemq; modium continentem Tringenta duos Gallios
 mensura Leopoldiensis ac respective de et super bono Jure
 eiusdem

ejusdem Communitatis ejusq. Oppidanorum ut supra. attentam
 petitionem cumulatione ad effectum mantentionis à Sa. Rota
 Auditorio coram nobis indicta, ex Rescripto edito d. 18 Junij 1764.
 rebusq. aliis in actis causæ et causarum hujusmodi latitis de
 ductis ad que est: Inherentes, Resolutionibus seu Decisionibus
 Rotalis editis sub Diebus 22 Junij 1757. coram dicte Classe memo-
 ric Ruffio 6^{to} Martij 1763. et 17 Febr. 1766. coram nobis dici-
 mus pronuntiamus Decernimus ac Definitive sententiamus
 constituisse et constare de Causis petite Resolutionis Restituti-
 onis in integrum favore dicte Communitatis Urbane et sub
 Urbane Oppidi Sceresæ illiusq. Oppidanorum Incolasum et
 Hominum, adversus tria præcedentia judicata, prout adversus
 illa, et rem judicatam, inde ex eis. Obortam, in integrum restitui-
 mus, et pro in integrum restitutis haberi volumus et mandamus
 atq. in super constituisse et constare Debere Communitatis et
 Oppidanorum ut supra pendendi quotannis Eidem Proposito Acto-
 ri nomine pro supra pro quolibet ex Lanis seu Agris prædictum
 Truncum unum Siliginis aliumve avenæ octo modis composi-
 tum, sed unum quævis modium continere tantum tresdecim garre-
 cios mensura prædictæ, proinde dictam Communitatem et
 Oppidanos præfatos mantentendos fore et esse in possessione
 seu quasi non perdendi Actori præfato ex Causa præmissa pici
 Truncum Siliginis et alium. Avenæ octo modis compositum
 et quælibet ex dictis modis continentem tantum tresdecim
 garrecios, prout eisdem attentis eorum bono jure mantentemq.
 et conservamus, et pro mantentendis et conservandis haberi
 volumus. atq. mandamus et in hunc modum dicta tria præ-
 cedentia judicata reformanda fore et esse, prout reforma-
 mus et pro reformatis haberi volumus, et mandamus. Censu-
 rasq. omnes et Interdicta relaxata comminata, et publicata revo-
 canda et abolenda fore et esse, prout per presentes revocamus
 et pro revocatis et aboleitis haberi volumus, et mandamus. =
 literasq. Executoriales decernendas et relaxandas fore et esse, prout de-
 cernimus et relaxamus. et pro decernitis et relaxatis haberi volumus
 et mandamus. Perpetuumq. silentium de et super præmissis omni-
 bus dicto proposito Actori imponendum fore et esse prout impo-
 nimus. partemq. victam Arbitrii in Expensis condemnamus. quæ
 taxationem nobis vel cui de jure in posterum reservamus
 et ita dicimus pronuntiamus, Decernimus et relaxamus.

ac Definitive Sententiamus. In omnibus et per omnia ad
 formam Dictarum Decisionum Rotarum, tam coram dicto
 Clero memorie Cardinali Bupis, quam coram Nobis editis
 dictis diebus 22 Junij 1757. 29 Martij 1765. et 17 Febr. 1766.
 Non solum est. Sed et omni et Ita promulgata Ego Bar-
 tholomeus Olivarius S. Rota Decanus. et Judex Commis-
 sarius. = Lecta Data et promulgata fuit supra in-
 scripta Definitiva Sententia per Nos Bartholomeum Oli-
 varium S. Rota Decanum Judicemq. Commissarium
 prefatum. Romae in Sacra Rota et in edibus in quibus
 Jura reddi solent de mane hora audientia Causarum con-
 vocata ad Jura reddendi et causas audiendi pro Tribu-
 nali sedentes sub Ao a Nativitate Dni MDCCLXXI
 1707. Judicatione 15. Die vero 6 mensis Aprilis Pontifi-
 catus autem Sani Dni nri Dni Clementis Divina
 Providentia Pape XIII. Anno ejus Nono. In quorum
 fidem praesens publicum Sententia Definitiva Instru-
 mentum ad effectum ostendendi tantum non autem
 exequendi fieri et per infrascriptum nostrum Notari-
 um subscribi et publicari mandavimus. Sigilloque
 nostro muniti jussimus. Datum Romae, in loco ubi
 supra die mensis anni Judicatione et Pontificatu quibus
 supra Praesentibus DD. Michaeli Blendo et Alon. sic. Fabri
 Connotariis Testibus est. = L. S. (L. S. Notarij Apostolici)
 Et quia Ego Thomas Cellius Sani Palatii Apostolici Cau-
 sadum et unus e Collegis DD. Notariorum S. Rota Roma-
 nae Notarius, de praemis rogatus fui: ideo hoc praesens
 publicum Sententia Instrumentum ad effectum ostenden-
 di tantum non autem exequendi subscripsi et publicari
 requisitus In fidem est est.

Rota Podlugiego Rzymskiego. Dekretu ad Nazwy 25
 go Jubelnium usnanego z Approbowanego obywatel-
 ucy powinno napisac. J. Wolna iednak prawna droga o-
 nicy bezgmiarnej ktorey in miernoscie Juzynai wiedzny
 iz ady dzishup a iedre boyata w hzymi pnegat cor
 Ego ja Chudy pachotek wsczynai maad ilere kony wrgi
 15. garoy nireh nie. cal on pmer lat 18. mi nebrat.

20. Contractus Curati Sacerdotensis cum Dominio instructa
 Decimarum ex villa thumienice debitarum factus et
 tam a loci Ordinario, quam ab Inchoa Co Reg. Bonorum
 Administratione approbatus. Sed quoniam hic Contractus
 Germanico Idiomate exaratus est ideo videatur in Orig.
 nali ad Num 20. Synoptice tantum in eo contenta e-
 narro. Vigore Privilegij Electionis debebatur et in pacifica Poles-
 sine fuit decima manipularis ex Prodio Dominicali vil-
 lae thumienice. Sed quoniam Prodiu istud jam praedestina-
 tum erat ad dividendum inter Colonistas, licet postea haec
 mutata est dispositio, ideo supra citatus Contractus factus
 est. Vigore cuius, pro decima manipulari quae efficitur ad
 sexagesimas, iuxta modum computationis 220, obligavit se do-
 minium Camerale Sacerdotense singulis Annis solvere 6
 Scler. Trecentos dico pro 300. Contractus vero obligavit se
 et suos Successores perpetuo et in eorum ad huc repeten-
 das Decimas in natura. Contractus hic exaratus est 18 Apr.
 1707. At in Actis exemplaribus, quorum unum apud
 Fiscum Regium albesum apud Dominium Blinum apud loci
 Curatum reperitur.

29 Contractus Curati cum Dominio, Idiomate Germanico exa-
 ratus sub Dato 24 Apr 1707 ad Similitudinem a loci Ordina-
 rio et ab Administratione Bonorum Regalium approbatus
 Vigore cuius pro libera molitione frumentorum in mol-
 lationis Sacerdotensis, Curatus potest singulis Annis
 pro sua necessitate molere Coetos frumentorum 20, ab
 1/2 mensura, sed si vult cribrare Pruticum vel Siliginem
 debet solvere a quolibet Coeto quantum pateat aliter deca-
 quatum, Ergo ab initio solvi per 3 Gros, postea per 6 Gros.
 Porro si vult plus quam 20 Coetos, in Anno molere
 deberet dare mensuram sicuti usque dare consueverunt.
 Reliqua videri possunt in Originali exemplari sub No 29.
 Quod hic 3 Contractus, videlicet sub No 6, 20, et 29 Intabu-
 lati sint Testatur Officium Fiscale sub Dato 10 Martij
 1791. No 2607.

Która to komplanacja iako Dobrowolnie ucyżniona
 tak z obydwóch stron Rękami ażeżnemi podpisana zostata
 z ieden Exemplarz do Abt miy skich Sacerzechich w pica
 ny drugi zaś oddany jest Wpł. du Probo szcerowi Sta jero be
 pnie gnostwa. Diateo iaz w Trzeeriu z 16 Obno 7047
 s. J. A. Zaglin skich Duch. Groz. Prob. Szerey. Michal
 Cetnerski. Probo szony miasta Szereca z P. J. Jan Kucera
 Durmistrz Pradm. Piashow & Michal Kucera Pruzymy
 & Tomasz Krosznial Durmistrz Pradm. Lanow & Papilo Vol
 shi & Bazyle Gotla Durmistrz Pradmiescia Ostrow & Baz
 le Pauteckow Pruzymy Pradmiescia Ostrow & Michal
 Stasychi & Jozef Wojciechow shi & Wyz pomienona
 Komplanacja miedzy Wpł. dygnacym Zaglin skim Probo
 szcerem Sacerzechim Dechanem Groz, tudnie Magistra
 tem Sacerzechim z Troch Pradmiescia Ostrow Lany z Pa
 shi intabulowana w Aktach Ch. A. M. Magistra Studnych
 Miy skich Sacerzechich Dnia 31. Ob. 1794. Pag. 05. Mi
 chal Cetnerski Probo szony miasta Szereca z P.

32. Requisition Fisci Regij ad Jaroszewski Decanum Pet. Guis. Socani
 patronum favens appellatio intuitu Culee filialis Semihorowicis ad
 Ecclesiam Szereceensem.

No 9400. Nota Fisci Regij.

Quandoquidem propositus obsecrans locus, Parochi Semianovici
 vis Decimas manipulares de Dobrzany et mitkowitzi candre
 liquis Beneficiis in fundamento Eractiois Ecclesie Parochialis
 Szereceusis de 1650. pretendit. Parochus Semianoviensis se
 ad Reverentiam vestram refert, ac si Reverentia vestra Jurisbe
 clerie Semianoviensis ad prefatas Decimas sciet, et posside
 ret, Jgitur requisitus D. Vra non grauetur Fisco Regio quoad obsequia
 formationem ad para pro se Ecclesie Semianovicensis computare
 Leopoli 181 Julij 1792. Alva Fiskus Regius.

Relatio Decani Jaroszewski ad Regium Fiscum
 In Consequentiis requisitionis Praesentis Fiscalis ad me tanquam Deca
 num de dato eius viz 31 Julij ac facte intuitu pretensionis ab Adm. Rndz
 Parochi Szereceusis contra Adm. Rndz Prefat. Parochum Semianovici
 et ad Decimas de mitkowitzi et Dobrzany pertinentes formatae,
 presentibus sic Respondeo. et quid erit
 Quod Beneficia Szereceense et Semianoviense ab antiquo distincta
 fuerint plus quam certum est. et patet id etmo ex Donatione p. s. i. n. a
 ad Ecclesiam Parochialem Semianovici per O. M. Joannem C. r. a. n.

Adm.

Advocatum hereditarium A^o 1469 Leopoli in manibus sic memo-
ria Johannis Gregorij Archiepiscopi metrop. Leopoliensis recognita suscepta
et approbata. h. t. legitur quod et Proventus distincti fuerunt
pro diversitate Beneficiorum hominum. Post 2^o Ca. Privilegio
Sigismundi. Regis Pol. de A^o 1532. Cracoviae subsecuto, continetur
quod quo mediante Ecclesia Polonica si mi anovien proventus desola-
ta et deserta incorporata ad Eclesiam ibidem Prochialis rece-
recensum cum omnibus et singulis suis juribus, Beneficiis reci-
tibus et pertinentiis extitit. Q^o. Postquam Ecclesia si mi anovien-
Eclesia Secererecensi incorporari cum suis juribus et Benefi-
ciis si distincta non fuerit? et distinctos proventus et Decimas
non haberent?

Sequenti tempore post subsecutam unionem promissorum Bene-
ficiorum et durante eadem, et post acquisitionem juris unius Erektionis
olim Johannis Jacobus Klobuecki Can. Cath. Leop. quia Curatus supplica-
vit ad majestatem Ser. Sigismundi Augusti quod tenus ipsi gratiae
in locum deperditae Erektionis seu Privilegij aliud novum Privi-
legium concederetur. — Et Ser. Sigismundus Augustus non resi-
dendo petitis dicti Jacobo Klobuecki Parochi Secererecensis pro-
missa omnifone delicta et indagacionibus ac inquisitionibus
pravia Johanne in se subsecutis, novum privilegium eidem Joh-
Jacobo Klobuecki Parochi Succedaneis ejus A^o 1556 Warsa-
via dedit et donavit.

Verum quoniam petitum olim Johannis Jacobo Klobuecki pro po nomi-
ne incorporati Beneficij si mi anovienensis ad Secererecense inter-
cessit, et Commisio ac ipsius Privilegium p. et. ex eodem ap-
paret nos 2^o confuse proventus ac Decimas ambos unius Bene-
ficiorum sine distinctione et modica mentione de si mi a-
novia expressa, adserit.

Et nihilominus cum idem dictum Beneficium Secererecense non
facta mentione incorporati ad se si mi anovienensi incorporatum
perveniret ad Suffraganeatum Leop. ut sub. C. Suffraganeus
Succesive temporis p. et. non residentes in his Beneficiis con-
gruis pro Commendariis debita loco, relictis pro se mensuris
tam de Secerere quam de si mi anovia provenientibus,
tunc Prato ab hinc Suffraganeus dicto in si mi anovia situato,
reliquos proventus quondos et Decimas ab antiquo Secerere-
recensibus circa Secererecensem, si mi anovienensibus circa si
mi anovienensium Commendarios reliquerunt. Et sic Decime
ad Eclesiam Secererecensem pertinentes de Secerere cum
Advocacia Secerere Humienens et Serdca per Commendarium
Secererecensem percipiebantur ab antiquo, Decime vero
de si mi anovia milosrovic et Doblanay extradi ad Ecle-
siam si mi anovienensem solite per Commendarium si mi a-
novienensem recipiebantur.

Docent hoc non modo Visitationes Decanales verum et Pa-
storales Generales, in o. et d. stratis 1705. Præterea Decime
hic

hic et nunc et a multis annis extradi. Denegate videlicet de solis
gestis Chod. Venturice et nichon. hunc Secerrecensem, jam vero de
Christina Sieniawiciensem respiciunt, et respiciere debent.

Ad extremum in virtute promissionum allegatorum Documentorum Justante
me qua Decano, per literas meas pro hunc Commendariis Sieniawici
vicarum pro utraq. Ecclesia tan Secerrecensi quam Sieniawiciensi
Decretum presentis Supremi Jubernij, pro nobilitate Commendariis, Do
minis, Pared. Anais, et subditis in Sieniawiciensi ac Secerrec. inti
matum est ac publicatum id. 30 Ibris 704. a^o

Alegata Documenta quoad Privilegia Regia tradita sunt per me
in Originalibus in Pergameno scriptis, proavis reversalibus ad Offi
cium. Circuli Leopoldi, que reversales relicte sunt in manibus
And. Zaglinski circa Installationes ejus. reliqua in copistam
tum habentur. Nonnulla Typo Romae impressa sunt, uti in corpo
rationis et reperimus apud me.

Ad requisitionem pastis cujus interest ex Actis Decanalibus de
a^o 1783. sequentia negotium decimarum ad Ecclesias Secerrecensem
et Sieniawiciensem spectantium tangentia per excerptum extrahunt.

Ecclesia Parochialis Secerrecensis.